
 

 

UCHWAŁA NR XIX/174/2020 

RADY GMINY FRYSZTAK 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej linii 

elektroenergetycznej 110 kV oraz stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Frysztak. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 293), w związku z Uchwałą 

Nr XXXVI/289/2017 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej linii elektroenergetycznej 

110 kV oraz stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Frysztak , po stwierdzeniu, że nie zostają naruszone 

ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak uchwalonego 

uchwałą Nr XIII/108/99 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 29 grudnia 1999 roku, z późniejszymi zmianami, 

Rada Gminy Frysztak uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Ustalenia Ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla dwutorowej linii 

elektroenergetycznej 110 kV oraz stacji elektroenergetycznej 110/15 kV Frysztak, zwany dalej „planem”. 

2. Przedmiotem planu jest obszar o powierzchni ok. 5,119 ha, obejmujący pas terenu o szerokości 25 m 

w obrębie ewidencyjnym Lubla i fragmentarycznie w obrębie ewidencyjnym Widacz oraz teren przeznaczony 

pod lokalizację stacji elektroenergetycznej 110/15 kV w obrębie Lubla, którego granice przedstawiono na 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu w skali 1:2000, sporządzony na urzędowej kopii mapy zasadniczej, 

stanowiący integralną część niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) dojeździe niewyznaczonym – należy przez to rozumieć istniejący lub projektowany dojazd, który nie został 

wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, zapewniający obsługę komunikacyjną działek, 

terenów lub obiektów o szerokości minimum 5 m; 

2) dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV – należy przez to rozumieć napowietrzno-kablową 

dwutorową linię elektroenergetyczną wysokiego napięcia 110 kV relacji Jasło (obręb Chrząstówka) – 

Frysztak (obręb Lubla), która stanowi inwestycję celu publicznego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 czerwca 2020 r.

Poz. 2754



3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, wyznaczoną na rysunku planu, 

określającą najmniejszą dopuszczalną odległość usytuowania lica zewnętrznych ścian budynku w stosunku 

do linii rozgraniczających, od których tą linię wyznaczono; 

4) pasie technologicznym dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV – należy przez to rozumieć obszar 

o szerokości 18 m tj. po 9 m w obie strony od osi dwutorowej linii elektroenergetycznej 110kV w formie 

napowietrznej i obszar o szerokości 3 m tj. po 1,5 m w obie strony od osi dwutorowej linii 

elektroenergetycznej 110kV w formie kablowej, w którym występują uwarunkowania związane 

z projektowanym przebiegiem dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV; 

5) przeznaczeniu terenu – należy przez to rozumieć rodzaj lub rodzaje zabudowy, zagospodarowania, 

działalności lub użytkowania, ustalone planem dla terenu wyznaczonego liniami rozgraniczającymi; 

6) symbolu – należy przez to rozumieć oznaczenie literowe lub literowo-cyfrowe przypisane terenowi 

wydzielonemu liniami rozgraniczającymi, w którym litery określają przeznaczenie terenu a cyfra 

umożliwia identyfikację terenu spośród innych o tym samym oznaczeniu literowym. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) przeznaczenie terenów wyrażone za pomocą symboli; 

5) pas technologiczny dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV; 

6) pas technologiczny napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV; 

7) pas technologiczny napowietrznej linii elektroenergetycznej 400 kV; 

8) pas zieleni izolacyjnej. 

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu nie wymienione w ust. 1 mają wyłącznie charakter 

informacyjny: 

1) wymiarowanie odległości w metrach; 

2) napowietrzna linia elektroenergetyczna NN 400 kV; 

3) napowietrzna linia elektroenergetyczna NN 400 kV poza obszarem planu; 

4) napowietrzna linia elektroenergetyczna 15 kV; 

5) projektowana napowietrzna dwutorowa linia elektroenergetyczna 110 kV; 

6) projektowana kablowa dwutorowa linia elektroenergetyczna 110 kV; 

7) projektowany gazociąg wysokiego ciśnienia DN 1000; 

8) strefa bezpieczeństwa od projektowanego gazociągu wysokiego ciśnienia. 

§ 4. W granicach planu wyznacza się tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania, oznaczone symbolami: 

1) RM – teren zabudowy zagrodowej; 

2) IE1, IE2, IE3, IE4, IE5, IE6, IE7, IE8 – tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetycznej; 

3) IO – teren gminnego składowiska odpadów; 

4) ZN – teren zieleni niskiej; 

5) R1, R2, R3, R4, R5, R6, R7, R8 – tereny rolnicze; 

6) ZL1, ZL2, ZL3, ZL4 – tereny lasów; 

7) WS – teren wód powierzchniowych; 

8) KDG – teren drogi publicznej klasy głównej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2754



9) KDD1, KDD2, KDD3 – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej; 

10) KDW – teren drogi wewnętrznej. 

§ 5. W zakresie sytuowania obiektów budowlanych i zasad kształtowania zabudowy ustala się usytuowanie 

budynków zgodnie z wyznaczoną nieprzekraczalną linią zabudowy wskazaną na rysunku planu. 

§ 6. Ustalenia w zakresie kolorystyki obiektów budowlanych: 

1) nakaz stosowania kolorystyki elewacji w odcieniach bieli, beżu, szarości, grafitu lub barw wynikających 

z użycia takich materiałów elewacyjnych jak drewno, cegła, klinkier, szkło, kamień; 

2) w terenie IE1 dopuszcza się stosowanie barw wynikających z logo firmy pod warunkiem nie stosowania 

materiałów odblaskowych. 

§ 7. Ustalenia w zakresie ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego: 

1) zakaz lokalizacji przedsięwzięć, mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko za wyjątkiem 

przedsięwzięć z zakresu infrastruktury technicznej; 

2) gromadzenie odpadów wytwarzanych na obszarze planu zgodnie z zasadami obowiązującymi na terenie 

gminy Frysztak. 

§ 8. Wskazuje się, że cały obszar planu znajduje się w granicach otuliny Czarnorzecko-Strzyżowskiego 

Parku Krajobrazowego, dla której należy uwzględnić ustalenia określone niniejszą uchwałą. 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 

ustala się w pasach technologicznych napowietrznych linii elektroenergetycznych 400 kV i 15 kV oraz w pasie 

technologicznym dwutorowej linii elektroenergetycznej 110 kV: 

1) nakaz utrzymania terenów bez zadrzewień; 

2) zakaz lokalizacji w budynkach pomieszczeń przeznaczonych na pobyt ludzi. 

§ 10. Ustalenia w zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów komunikacji: 

1) układ dróg publicznych tworzą drogi oznaczone symbolami KDG, KDD1, KDD2 i KDD3 zapewniające 

obsługę terenów objętych planem zarówno w zakresie połączeń z układem transportowo-komunikacyjnym 

gminy jak i z układem transportowo-komunikacyjnym ponadlokalnym; 

2) uzupełnienie układu dróg publicznych stanowi droga wewnętrzna oznaczona symbolem KDW. 

§ 11. 1. Zachowuje się istniejące sieci infrastruktury technicznej z możliwością ich rozbudowy 

i przebudowy. 

2. W terenach RM, IO, ZN , R1, R2, R3, R4, R5, R6, R7, R8, WS, KDG, KDD1, KDD2, KDD3 i KDW 

dopuszcza się budowę nowych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w tym w szczególności dwutorowej 

linii elektroenergetycznej 110 kV, pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenów 

zgodnie z ustalonym przeznaczeniem terenu. 

3. W terenach IE1, IE2, IE3, IE4, IE5, IE6, IE7 i IE8 przeznaczonych na cele infrastruktury technicznej - 

elektroenergetycznej dopuszcza się budowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych 

z przeznaczeniem terenu pod warunkiem, że nie wykluczy to możliwości zagospodarowania terenów zgodnie 

z ustalonym przeznaczeniem terenu. 

4. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zasilanie w wodę z ujęcia wody zlokalizowanego poza obszarem planu, za pośrednictwem istniejącego 

wodociągu lub z ujęcia indywidualnego; 

2) rozwój systemu wodociągowego poprzez budowę i rozbudowę sieci zbiorczej, o średnicy nie mniejszej niż 

80 mm, zasilanej z ujęć wody położonych poza obszarem planu. 

5. W zakresie sieci kanalizacyjnej ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej a następnie oczyszczanie w oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanej poza obszarem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2754



2) dopuszcza się odprowadzenie ścieków do indywidualnych zbiorników bezodpływowych w przypadku 

braku możliwości wpięcia do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) rozwój systemu kanalizacji poprzez budowę i rozbudowę sieci, o średnicy minimalnej 63 mm dla 

przewodów tłocznych i 160 mm dla przewodów grawitacyjnych, z odprowadzeniem do oczyszczalni 

ścieków położonej poza obszarem planu. 

6. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) do czasu objęcia terenów siecią kanalizacji deszczowej odprowadzenie do gruntu lub do zbiorników 

wodnych; 

2) rozwój systemu kanalizacji deszczowej poprzez budowę sieci o średnicy minimalnej 150 mm. 

7. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) rozwój systemu elektroenergetycznego poprzez budowę i rozbudowę sieci i urządzeń 

elektroenergetycznych; 

2) zasilanie poprzez istniejące lub projektowane sieci i stacje elektroenergetyczne; 

3) dopuszczenie przebudowy istniejących sieci z napowietrznych na kablowe podziemne. 

8. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się: 

1) rozwój sieci gazowej poprzez budowę przewodów o średnicy nie mniejszej niż 32 mm; 

2) możliwość zastosowania rozwiązań indywidualnych. 

9. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się ogrzewanie budynków ze źródeł indywidualnych, 

z zastosowaniem źródeł ciepła, ograniczających emisję zanieczyszczeń. 

10. W zakresie infrastruktury teletechnicznej i telekomunikacyjnej ustala się rozwój systemu poprzez 

budowę nowych i rozbudowę istniejących sieci. 

Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe 

Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu. 

§ 12. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem RM – o powierzchni ok. 0,058 ha:  

1) przeznaczenie terenu – zabudowa zagrodowa; 

2) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna wysokość zabudowy do 10 m, przy czym dla garaży, budynków gospodarczych 

i inwentarskich do 8 m, 

b) budynki garażowe, gospodarcze i inwentarskie wyłącznie jako jednokondygnacyjne, 

c) dachy budynków mieszkalnych dwu lub wielospadowe o kącie nachylenia połaci dachowych od 20 do 

45 stopni, 

d) dachy budynków gospodarczych, garażowych i inwentarskich płaskie, jedno lub dwuspadowe o kącie 

nachylenia połaci dachowych do 30 stopni, 

e) maksymalna intensywność zabudowy – 0,8, 

f) minimalna intensywność zabudowy – 0,01, 

g) maksymalna powierzchnia zabudowy – 60%, 

h) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 30%; 

3) obsługa komunikacyjna z drogi KDD2; 

4) wskaźnik minimalnej liczby miejsc do parkowania – minimum jedno miejsce postojowe lub miejsce 

w garażu na jeden lokal mieszkalny; 

5) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 10%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2754



§ 13. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem IE1 – o powierzchni ok. 0,701 ha,  

1) przeznaczenie terenu – infrastruktura techniczna - elektroenergetyczna; 

2) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się związane z tym przeznaczeniem budynki, dojazdy 

niewyznaczone, miejsca parkingowe i postojowe; 

3) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna wysokość zabudowy do 25 m przy czy dla budynków do 8 m, 

b) dachy płaskie lub dachy dwuspadowe o kącie nachylenia połaci dachowych do 25 stopni, 

c) maksymalna intensywność zabudowy – 0,7, 

d) minimalna intensywność zabudowy – 0,01, 

e) maksymalna powierzchnia zabudowy – 70%, 

f) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 15%; 

4) obsługa komunikacyjna z drogi KDD1; 

5) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 10%. 

§ 14. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolami IE2 – o powierzchni ok. 0,01 ha, IE3 – 

o powierzchni ok. 0,006 ha, IE4 – o powierzchni ok. 0,01 ha, IE5 – o powierzchni ok. 0,006 ha, IE6 – 

o powierzchni ok. 0,006 ha, IE7 – o powierzchni ok. 0,031 ha, IE8 – o powierzchni ok. 0,237 ha:  

1) przeznaczenie terenu – infrastruktura techniczna - elektroenergetyczna; 

2) zakaz lokalizacji budynków; 

3) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się w terenach IE7 i IE8 dojazdy niewyznaczone; 

4) wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna wysokość zabudowy do 40 m, 

b) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 

᠆ dla terenów IE2, IE3, IE4, IE5, IE6 – 10%, 

᠆ dla terenów IE7, IE8 – 90%; 

5) obsługa komunikacyjna: 

a) terenu IE2 i IE3 z drogi KDD2 przez teren R5 lub z drogi KDW przez tereny R6, IE7 i R5, 

b) terenu IE4, IE5 i IE8 z drogi KDW przez teren R7, 

c) terenu IE6 z drogi KDW przez tereny R7, IE8 i R8 lub z drogi KDD3 przez tereny ZN, IO i R8, 

d) terenu IE7 z drogi KDW przez teren R6; 

6) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 10%. 

§ 15. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem IO – o powierzchni ok. 0,474 ha:  

1) przeznaczenie terenu – gminne składowisko odpadów; 

2) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się dojazdy niewyznaczone oraz obiekty i urządzenia 

infrastruktury technicznej związane z przeznaczeniem terenu, dla których ustala się maksymalną  

wysokość 3 m; 

3) zakaz lokalizacji budynków; 

4) nakaz realizacji pasa zieleni izolacyjnej o szerokości 20 m zgodnie z rysunkiem planu, z zastrzeżeniem 

§ 9 pkt 1; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2754



5) zakaz tworzenia hałd i nasypów oraz składowania na wysokość powyżej 3 m od naturalnego poziomu 

terenu; 

6) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 10%; 

7) ustala się zieleń niską jako kierunek rekultywacji po zakończeniu użytkowania składowiska; 

8) obsługa komunikacyjna z drogi KDD3 przez teren ZN; 

9) stawka służącą naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 16. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem ZN – o powierzchni ok. 0,035 ha:  

1) przeznaczenie terenu – zieleń niska; 

2) w ramach przeznaczenia terenu dopuszcza się dojazdy niewyznaczone; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej – 70%; 

4) stawka służącą naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 17. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolem R1 – o powierzchni ok. 0,15 ha, R2 – o powierzchni 

ok. 0,154 ha, R3 – o powierzchni ok. 0,076 ha, R4 – o powierzchni ok. 0,45 ha, R5 – o powierzchni  

ok. 1,219 ha, R6 – o powierzchni ok. 0,274 ha, R7 – o powierzchni ok. 0,777 ha, R8 – o powierzchni  

ok. 0,054 ha:  

1) przeznaczenie terenu – tereny rolnicze; 

2) ustala się tymczasowy sposób zagospodarowania, urządzania i użytkowania istniejących dojazdów do pól, 

na potrzeby obsługi komunikacyjnej terenów IE2, IE3, IE4, IE5, IE6, IE7, IE8, do czasu zagospodarowania 

zgodnie z ustalonym przeznaczeniem terenu; 

3) stawka służącą naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 18. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolami ZL1 – o powierzchni ok. 0,002 ha, ZL2 – 

o powierzchni ok. 0,009 ha, ZL3 – o powierzchni ok. 0,047 ha, ZL4 – o powierzchni ok. 0,045 ha:  

1) przeznaczenie terenu – tereny lasów; 

2) stawka służącą naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 19. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem WS – o powierzchni ok. 0,028 ha:  

1) przeznaczenie terenu – wody powierzchniowe; 

2) dopuszcza się lokalizację przepustów; 

3) stawka służącą naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 20. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem KDG – o powierzchni ok. 0,063 ha:  

1) przeznaczenie terenu – droga publiczna klasy głównej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających – 25,0 m; 

3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 21. Ustalenia dla terenów oznaczonych symbolami: KDD1 – o powierzchni ok. 0,117 ha,  

KDD2 – o powierzchni ok. 0,026 ha, KDD3 – o powierzchni ok. 0,031 ha:  

1) przeznaczenie terenu – drogi publiczne klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających drogi: 

a) KDD1 – od 10,0 m do 10,7 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2754



b) KDD2 – 10,0 m, 

c) KDD3 – od 12,0 m do 13,6 m; 

3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

§ 22. Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem KDW – o powierzchni ok. 0,024 ha:  

1) przeznaczenie terenu – droga wewnętrzna; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających – 7,5 m; 

3) stawka służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku uchwalenia 

niniejszego planu wynosi 1%. 

Rozdział 3. 

Ustalenia końcowe. 

§ 23. W uchwale Nr XVII/134/2000 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu trasy linii elektroenergetycznej 400 kV Tarnów – 

Krosno w Gminie Frysztak ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

Nr 50 poz. 615 zmienionej Uchwałą Nr X/70/2011 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 sierpnia 2011 r., ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 26 września 2011 roku nr 155 poz. 2257, 

załącznik nr 2 – rysunek planu (o którym mowa w § 2 ust. 1 tiret drugie tejże uchwały) traci moc w części 

objętej granicami opracowania niniejszej uchwały. 

§ 24. W uchwale Nr XXIV/153/97 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 30 kwietnia 1997 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Frysztak – Nr 1/97, ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Rzeszowskiego nr 5, poz. 57 zmienionej uchwałą Nr VIII/37/2007 

Rady Gminy Frysztak z dnia 29 marca 2007 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego Nr 30, poz. 834 oraz zmienionej uchwałą Nr XVIII/137/2012 Rady Gminy Frysztak z dnia 

26 kwietnia 2012 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z dnia 11 czerwca 

2012 r. poz. 1306 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ plan obejmuje części obszaru gminy Frysztak o powierzchni około 3115,13 ha,”; 

2) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„ ustala się przeznaczenie i zasady zagospodarowania terenów oznaczonych na rysunku planu w skali 

1:5000 symbolami:  

 RL 
l 
   - pow. 534,12 ha, w tym;   

Fr 1 ÷ Fr 3    - pow. 1.76 ha,  

Ci 5 ÷ Ci 10    - pow. 32,13 ha,  

GI D 12 ÷ GI D 16    - pow. 12.67 ha,  

GI G 18 ÷ GI G 30    - pow. 60.54 ha,  

GI Ś 32 ÷ GI Ś 40    - pow. 30,89 ha,  

Go 42 ÷ Go 53    - pow. 144,18 ha,  

Hu G 55 ÷ Hu G 63    - pow. 26,81 ha,  

Ko 65 ÷ Ko 73    - pow. 48,75 ha,  

Lu 74 ÷ Lu 101    - pow. 50,71 ha,  

Pu 105 ÷ Pu 110    - pow. 16,45 ha,  

St 111 ÷ St 120    - pow. 91,99 ha,  

Tw 122 ÷ Tw 123    - pow. 1,18 ha,  

Wi 125 ÷ Wi 132    - pow. 16,06 ha,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2754



grunty orne, łąki, pastwiska i nieużytki przeznacza się do zalesienia, 

   RLO    - pow. 941,54 ha, w tym ;  

  Ci 7 i Ci 11    - pow. 125,53 ha, 

  GL G 18    - pow. 22,76 ha,  

  GL Ś 32 i GL Ś -39    - pow. 163,24 ha, 

  Go 42    - pow. 133,58 ha,  

  Hu G 56    - pow. 230,32 ha,  

  Ko 65    - pow. 7,83 ha,    

  Lu 74    - pow. 128,09 ha,  

  Pu 105 i Pu 107    - pow. 42,61 ha,  

  St 112    - pow. 87,58 ha,  

grunty leśne, stanowiące lasy ochronne wraz z gruntami związanymi z gospodarką leśną, przeznacza 

się dla gospodarki leśnej, którą należy prowadzić wg ustaleń zawartych w planie urządzenia lasu - 

§ 2 ust.1 pkt 3 lit a,  

  RL    - pow. 1624,84 ha, w tym;  

  Fr 1 ÷ Fr 4    - pow. 10,25 ha,  

  Ci 5 ÷ Ci 11    - pow. 38,06 ha,  

  GI D 12 ÷ GI D 17    - pow. 48,66 ha,  

  GL G 18 ÷ GL G 31    - pow. 292,21 ha,  

  GL Ś 32 ÷ GL Ś 41    - pow. 158,64 ha,  

  Go 42 ÷ Go 54    - pow. 369,26 ha,  

  HU G 55 ÷ Hu G 64    - pow. 184,78 ha,  

  Ko 65 ÷ Ko 73    - pow. 213,64 ha,  

  Lu 74 ÷ Lu 104    - pow. 170,53ha,  

  Pu 105 ÷ Pu 107 i Pu 109   - pow. 48,32 ha,  

  St 111 ÷ St 121    - pow. 52,93 ha,  

  Tw 122 ÷ Tw 124    - pow. 1,73 ha,   

  Wi 125 ÷ Wi 133    - pow. 34,67 ha,  

lasy, zadrzewienia i zakrzewienia przeznacza się do dalszej gospodarki leśnej. 

1.   ZR.1 ÷ 1.ZR.29     - pow. 14,20 ha grunty rolne, łąki i pastwiska oraz lasy 

przeznacza się pod zieleń naturalną w pasach technicznych sieci infrastruktury technicznej 

1.   ZR.ZZ.1     - pow. 0,30 ha grunty łąk przeznacza się pod zieleń naturalną 

na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią w pasach technicznych sieci infrastruktury technicznej”; 

3) Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/153/97 – rysunek planu w skali 1:5000, traci moc w części objętej 

granicami opracowania niniejszej uchwały. 

§ 25. W uchwale Nr X/81/99 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 8 września 1999 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/1/99 w gminie Frysztak, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 26 z dnia 22 listopada 1999 r., poz. 1210 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ Teren objęty planem stanowi fragment wsi Lubla i Widacz o powierzchni około 8,41 ha.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2754



2) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: "NU – powierzchnia około 3,73 ha – teren gminnego wysypiska odpadów 

komunalnych wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej, związanej z tym wysypiskiem: 

1)  eksploatacja wysypiska nie może powodować przekroczenia dopuszczalnych norm środowiska poza 

granice terenu objętego planem, 

2)  teren wysypiska należy wyizolować z otoczenia, poprzez:  

a)  ogrodzenie; wysokość ogrodzenia wraz z jego nadbudową winna wynosić min. 3 m, 

b)  założenie pasa zieleni izolacyjnej szerokości 20m, 

3)  odległość ogrodzenia od osi pasa drogowego drogi gminnej (KDG) 18 m, 

4)  odległość ogrodzenia od granicy pasa drogowego drogi gospodarczej, przebiegającej wzdłuż zachodniej 

granicy planu 15 m, 

5)  wjazd na teren, od drogi gminnej (KDG).". 

3) § 4 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„    KDG – powierzchnia terenu około 0,59 ha – odcinek pasa drogowego istniejącej drogi gminnej 

relacji Lubla – Widacz; projektowana przebudowa: 

3)  długość odcinka drogi około 515m, 

4)  szerokość pasa drogowego 12m, 

5)  szerokość jezdni 6m.”; 

4) § 4 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„    RL 
1 
– 1 – powierzchnia terenu około 0,97 ha,”; 

5) § 4 ust.10 otrzymuje brzmienie :  

„    ZN-2 – powierzchnia około 0,05 ha 

᠆  tereny zieleni; 

1)  zieleń niska (trawiasta) i krzewy, pełniąca dodatkową funkcję sanitarną, dla terenów rolnych, 

położonych po zachodniej i południowej granicy terenu objętego planem, osłaniająca od zewnątrz 

ogrodzenie wysypiska, 

2)  dopuszcza się przebieg sieci infrastruktury technicznej oraz lokalizację stacji trafo dla wysypiska.”; 

6) Załącznik do uchwały Nr X/81/99 – rysunek planu, o którym mowa w § 2 ust. tejże uchwały traci moc 

w części objętej granicami opracowania niniejszej uchwały. 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2754



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2754


		2020-06-26T12:51:35+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




